

## SLF Capital ApS

Karen Olsdatters Stræde 4C, 1. th  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 42 67 33 07

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Erik Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SLF Capital ApS Karen Olsdatters Stræde 4C, 1. th 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 67 33 07
	Stiftet: 13. september 2021
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Hendriksen, Karen Olsdatters Stræde 4C, 1. th
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Andes ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Sports Linker Group ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.976 kr. mod -139.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investering i Sports Linker Group ApS er nedskrevet, hvilket har medført tab på 4.000 i året. Som følge heraf er kapitalen i selskabet tabt. Ledelsen afventer situationen i Sports Linker Group ApS før selskabets fremtid afklares.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	13/9 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	40.210	0
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.000	-133.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-485
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.960</b>	<b>-139.735</b>
2 Skat af årets resultat	-5.984	0
<b>Årets resultat</b>	<b>23.976</b>	<b>-139.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.976</b>	<b>-139.735</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>726</u>	<u>4.725</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.726</u></b>	<b><u>5.725</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.726</u></b>	<b><u>6.725</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-115.758	-139.735
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-75.758</b>	<b>-99.735</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.000	60.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.984	0
Anden gæld	0	40.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.484	106.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.484</b>	<b>106.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.726</b>	<b>6.725</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 13. september 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.735	-139.735
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-139.735	-99.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.977	23.977
	<b>40.000</b>	<b>-115.758</b>	<b>-75.758</b>

## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	13/9 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	4.000	34.000
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	99.000
	<b>4.000</b>	<b>133.000</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.984	0
	<b>5.984</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Reguleringer 1. januar 2023	-99.000	0
Årets nedskrivning	0	-99.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-99.000</b>	<b>-99.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sports Linker Group ApS, Roskilde	87,06 %	-524.866	-26.112

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andes ApS, CVR-nr. 42580708, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Årsrapporten for SLF Capital ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af tilknyttet virksomhed vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
